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着

3 168/2022

Associação de Cultura de 
Nova C idade de M ac au

AC N C N e w C i t y 
Cultural Association of Macau  

NCCA

315
14 H

公 證 署 公 告 及 其 他 公 告   ANÚNCIOS NOTARIAIS E OUTROS

内

内

 

 $1,709.00

(Custo desta publicação $ 1 709,00)

    

 

着

3 169/2022

9
12 AR
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2. 

1. 
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5. 

1. 

2 . 

3. 

1. 

2 . 

3. 

 

 $2,129.00

(Custo desta publicação $ 2 129,00)

    

 

STEM

着

3 170/2022

STEM

S T E M
A s s o c i a ç ã o 

Internacional de Educação STEM de 
Macau Macao Interna-
tional STEM Education Association

S T E M

STEM

5
2 27
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 $1,919.00

(Custo desta publicação $ 1 919,00)

    

 

着

3 171/2022

Associação 
Académica de Decoração Del icada 
Mestre Lu Ban China Macau

China Macau Master Lu Ban Fine 
Decoration Academic Association

161
253 1 T

  

决
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 $1,971.00

(Custo desta publicação $ 1 971,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

着

2022/A S S/M4
266

M a c a u L o v e 

Accessible Life Association
MLALA

1. 着

2. 
 

3. 

4. 

32
8 A

1. 

2. 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2 . 

3. 

1. 

2 . 

3. 

1. 

2. 
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 Chao Sai Kam

 $2,379.00

(Custo desta publicação $ 2 379,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

Associação de Intercâmbio de 
Culturas e Línguas Portuguesas 

na Área da Grande Baía (Macau)

着

2022/A S S/M4
267

A s so-
ciação de Intercâmbio de Culturas e 
Línguas Portuguesas na Área da Grande 
Baía (Macau) Portuguese 

Culture and Language Exchange Asso-
ciation in Greater Bay Area (Macao)

49-51 10 E
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 Chao Sai Kam

 $2,576.00

(Custo desta publicação $ 2 576,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

着

2022/A S S/M4
276

Macau Bungee Art 
Association

氹

14 AC
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 Chao Sai Kam

 $2,274.00

(Custo desta publicação $ 2 274,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

着

2022/A S S/M4

277

73-97 邨

 Chao Sai Kam

 $2,274.00

(Custo desta publicação $ 2 274,00)
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2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

着

2022/A S S/M4
273

Ve s p a 
Gentleman Rider Cultural Exchange 
Association Macau

氹

22 B
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 Chao Sai Kam

 $2,966.00

(Custo desta publicação $ 2 966,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

着

2022/A S S/M4
272

Youth Care Charity Association 
of the Guangdong-Hong Kong-Macao 
Greater Bay Area

1. 

2. 

3. 

48 3 A

1. 

2. 

3. 
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1. 
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4. 

1. 
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3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

3. 
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 Chao Sai Kam

 $2,550.00

(Custo desta publicação $ 2 550,00)

    

CARTÓRIO PRIVADO
MACAU

  

CERTIFICADO

Certif ico, por extracto, para efeitos 
de publicação, que por acto constitutivo 
outorgado em 25 de Novembro de 2022, 
documento arquivado neste Cartório e 
registado sob o número 1/2022 do Maço de 
Documentos Autenticados de Constituição 
de Associações e Fundações, foi constituída 
uma associação entre Kou Ka Chon e Ng 
Wai Kit, com a denominação em epígrafe, 
juntando os estatutos em anexo.

Macau 
I nter nat iona l A s so c iat ion for t he 
Promotion of Culture, Recreation and 
Sports

24 F

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5
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7

8
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10

11

12

13

1

2

3

4

5
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6

1

2

1

2

1

2

3

4

5

6

7

 

Cartório Privado, em Macau, aos 25 de 
Novembro de 2022. — A Notária, Wong 
Pou Ngai.

 $2,062.00

(Custo desta publicação $ 2 062,00)

    

CARTÓRIO PRIVADO
MACAU

  

CERTIFICADO

Associação de Artistas de 
Música de Macau

Macao Music Performers 
Association

Certifico, para efeitos de publicação no 
Boletim Oficial da Região Administrativa 
Especial de Macau, que foi constituída a 
Associação com a denominação acima re- 
ferida, conforme consta do documento 
assinado em 24 de Novembro de 2022, 
arquivado neste Cartório sob o n.º 08/2022, 
no maço a que se refere a alínea f) do n.º 2 
do artigo 45.º do Código do Notariado.

A s soc ia-
ção de Artistas de Música de Macau

Macao Music Performers 

Association

35-49
3 36
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Cartório Privado, em Macau, aos 25 de 
Novembro de 2022. — O Notário, H. Miguel 
de Senna Fernandes.

 $4,136.00

(Custo desta publicação $ 4 136,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

Associação de Halterofilismo de 
Macau

2022/ASS/M4
265

Artigo décimo nono

A Direcção reúne, ordinariamente, duas 
vezes por ano, e extraordinariamente, sem-
pre que o presidente entenda necessário ou 
tal lhe seja solicitado pela maioria absoluta 
dos membros da Direcção.

Artigo vigésimo terceiro

O Conselho Fiscal reúne, ordinaria-
mente, uma vez por ano, e extraordina-
riamente, sempre que o presidente, ou seu 
substituto, o convoque, por sua iniciativa 
ou a pedido da maioria absoluta dos seus 
membros, ou quando solicitado por um ou-
tro órgão social.

 Chao Sai Kam

 $526.00

(Custo desta publicação $ 526,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

2022/ASS/M4

268

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 Chao Sai Kam

 $828.00

(Custo desta publicação $ 828,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

Associação da Cultura Artística e Perfor-
mática Sino-Portuguesa de Macau

2022/ASS/M4
270

Associação da 
Cultura Sino-Portuguesa de Macau

The Sino-Portuguese Culture 
Association of Macau

1
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 Chao Sai Kam

 $1,078.00

(Custo desta publicação $ 1 078,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

2022/ASS/M4
269

235-287 15 B

 Chao Sai Kam

 $381.00

(Custo desta publicação $ 381,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

2022/ASS/M4
274

Airsoft 
Practical Shooting Athletic Club Macau

 Chao Sai Kam

 $447.00

(Custo desta publicação $ 447,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

2022/ASS/M4

271

175 11 D

 Chao Sai Kam

 $381.00

(Custo desta publicação $ 381,00)

    

2.º CARTÓRIO NOTARIAL 
DE MACAU

  

CERTIFICADO

2022/ASS/M4
275

126 25 C

 Chao Sai Kam

 $394.00

(Custo desta publicação $ 394,00)

    

CARTÓRIO PRIVADO 
MACAU

  

CERTIFICADO

9/2022
1

22
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 $789.00

(Custo desta publicação $ 789,00)

    

CARTÓRIO PRIVADO
MACAU

  

CERTIFICADO

Associação de Estudantes do 
Instituto Politécnico de Macau

Certifico, para efeitos de publicação, que 
os estatutos da Associação de Estudantes 
do Instituto Politécnico de Macau foram 
alterados, por documento particular datado 
de 23 de Novembro de 2022, passando os 
mesmos a ter a seguinte redacção em anexo. 

Associação de Estudantes da 
Universidade Politécnica de Macau

AEUPM Macao 
Polytechnic University Students’ Union

MPUSU

M202B

a

b
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Cartório Privado, em Macau, aos 23 de 
Novembro de 2022. — O Notário, António 
Baguinho.

 $3,549.00

(Custo desta publicação $ 3 549,00)
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